município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

Ui

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01/2025

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, retifica o Edital de convocação 10/2025, com data de 13 de Fevereiro. Onde lê-se:

PARA O CARGO DE PROFESSOR:

COLOCAÇÃOCARGOCANDIDATO

1°ENGENHEIRO CIVILALEXANDRE CARDOSO

Passa ter a seguinte redação:

PARA O CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL:

COLOCAÇÃOCARGOCANDIDATO

1ENGENHEIRO CIVILALEXANDRE CARDOSO

PLANALTO, aos quatorze dias do mês deGABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

fevereiro de 2025.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL
SANDRA^NORÉA BUDEL

Gestora Depto^ae Recursos Humanos

Ni